
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
26.02.2021                                                                                                             № 12а 

 
 

Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии социально - 

экономического развития Администрации муниципального образования 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области на период до 2027 года 
 

 

    Руководствуясь постановлением Администрации муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения № 65 от 19.08.2016 года «Об 

утверждении порядка разработки и мониторинга Плана мероприятий  по 

реализации стратегии социально - экономического развития Евгащинского 

сельского поселения Большереченского  муниципального района Омской  

области  на период до 2020 года»,  Администрация  Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района  Омской области  

п о с т а н о в л я е т:  

 

       1. Утвердить План мероприятий по реализации стратегии  социально-

экономического развития  Евгащинского сельского поселения до 2027 года 

согласно приложению № 1.  

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Официальный Бюллетень органов местного 

самоуправления Евгащинского сельского поселения» и размещению на 

официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                  С.Б.Коротков 

 

 

 

 

 



  

 

 

 
Приложение № 1  

к постановлению администрации 

Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального  

района Омской области 

от 26.02.2021 года № 12а 

 

 

                                                                                                     

План мероприятий по реализации стратегии  социально-экономического развития  

Евгащинского сельского поселения до 2027 года 

 

 

п/п Наименование  

мероприятия 

Срок 

реализации  

мероприятия  

Ответственн

ый 

исполнитель 

Наименование 

программы, в рамках 

которой реализуется 

мероприятие  

Объем 

финансирования, 

тыс. руб. в том 

числе:  

Всего   в том 

числе:  из 

местного 

бюджета 

1. Организация 

утилизации 

бытовых 

отходов 

2021-2027гг. Администра

ция 

Муниципальная 

программа 

поселения 

  

2. Ремонт 

дорожного 

покрытия 

поселковых 

дорог 

2021-2027гг. Администра

ция  

Муниципальная 

программа 

поселения 

  

3 Улучшение 

качества 

уличного 

освещения 

2021-2027гг. Администра

ция 

Муниципальная 

программа 

поселения 

  

4 Создание 

условий для 

отдыха 

2021-2027гг. Администра

ция 

Муниципальная 

программа 

поселения 

  

5 Создание 

условий для 

получения 

грандовой 

поддержки 

субъектов 

малого  и 

среднего 

предпринимат

ельства 
 

2021-2027гг. Администра

ция 

Муниципальная 

программа района 

  

    

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования Евгащинского сельского поселения № 65 от 19.08.2016 года «Об утверждении порядка разработки и мониторинга Плана мероприятий  по реализации стратегии социально - экономического ...
	п о с т а н о в л я е т:
	Приложение № 1
	к постановлению администрации
	Евгащинского сельского поселения
	Большереченского муниципального
	района Омской области
	от 26.02.2021 года № 12а



